
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JAUNIMO UŽIMTUMO VASARĄ IR INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO, REZERVINIO IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO SUDARYMO

2022 m. birželio 23 d.  Nr. 2V-    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2 priemonę „Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas priemones“ 

(įgyvendinant Nacionalinės jaunimo politikos 2022–2024 metų veiksmų plano priemones): 1.2.2.9 

„Įgyvendinti užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programas savivaldybėse“ ir Jaunimo 

reikalų agentūros 2022 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. 2V-71 (1.4) „Dėl Jaunimo užimtumo vasarą ir 

integracijos į darbo rinką projektų finansavimo 2022 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei 

atsižvelgdamas į Jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką projektų finansavimo 2022 

metais konkurso komisijos siūlymus (2022 m. birželio 15 d. posėdžio protokolas 4P-31 (5.9), 2022 

m. birželio 22 d. posėdžio protokolas 4P-33 (5.9):

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1 Jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką projektų finansavimo 2022 

metais konkurso būdu finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2 Jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką projektų finansavimo 2022 

metais konkurso būdu esant galimybei finansuojamų rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus.

Direktorius            Jonas Laniauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus įsakymu 
2022 m. birželio 23 d. Nr. 2V-   (1.4)

JAUNIMO UŽIMTUMO VASARĄ IR INTEGRAVIMO Į DARBO RINKĄ 
FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas 

Juridinio 
asmens 
kodas 

Paraiškos 
rengėjas 

Projekto 
pavadinimas 

Prašoma 
skirti 
suma 

2022 m. 

Surinktų 
balų 

vidurkis 

Skiriama 
suma 2022 

m. 

1 JDSAV04242 288740810

Raseinių rajono 
savivaldybės 
administracija

Jaunimo 
užimtumo 
didinimas 
Raseinių rajone 
vasaros metu 12000.00 50.5 12000.00

2 JDSAV04203 188723322

Šilutės rajono 
savivaldybės 
administracija

Veikli Šilutė 
2022 12000.00 50 12000.00

3 JDSAV04241 188718713

Šalčininkų 
rajono 
savivaldybės 
administracija

Jaunimo 
užimtumo vasarą 
ir integracijos į 
darbo rinką 
plėtra Šalčininkų 
rajone 12000.00 50 12000.00

4 JDSAV04199 188772248

Rokiškio rajono 
savivaldybės 
administracija

Rokiškio rajono 
jaunimo vasaros 
užimtumas ir 
integracija į 
darbo rinką 2022 
m. 12000.00 50 12000.00

5 JDSAV04187 188773688

Klaipėdos 
rajono 
savivaldybės 
administracija

Nepilnamečių 
integracija į 
darbo rinką 
vasarą Klaipėdos 
rajone 12000.00 49.5 12000.00

6 JDSAV04166 188766722

Švenčionių 
rajono 
savivaldybės 
administracija

Darbas vasarą? - 
puiki 
galimybė!2022 12000.00 49 12000.00

7 JDSAV04171 188712799

Molėtų rajono 
savivaldybės 
administracija

Molėtų rajono 
jaunimo 
užimtumo vasarą 
ir integracijos į 
darbo rinką 
projektas 12000.00 48.5 12000.00



8 JDSAV04210 188774441

Vilkaviškio 
rajono 
savivaldybės 
administracija

Vilkaviškio 
rajono 
savivaldybės 
jaunimo 
užimtumo vasarą 
ir integracijos į 
darbo rinką 
programa 12000.00 48.5 12000.00

9 JDSAV04184 288733050

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracija

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
jaunimo 
užimtumo vasarą 
ir integracijos į 
darbo rinką 
skatinimas 12000.00 48 12000.00

10 JDSAV04228 188726051

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija Vasara goes on! 12000.00 48 12000.00

11 JDSAV04205 288724610

Panevėžio 
miesto 
savivaldybės 
administracija

Jaunimo vasaros 
užimtumo ir 
integracijos į 
darbo rinką 
programa 12000.00 48 12000.00

12 JDSAV04209 188722373

Širvintų rajono 
savivaldybės 
administracija

Jaunimo 
užimtumas ir 
integracija į 
darbo rinką 
Širvintų rajone 10000.00 47.5 9610.00

13 JDSAV04211 288768350

Ignalinos rajono 
savivaldybės 
administracija

Dirbu vasarą 
2022 7070.44 47.5 7055.44

Iš viso: 148 665.44



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus įsakymu 
2022 m. birželio 23 d. Nr. 2V-   (1.4)

JAUNIMO UŽIMTUMO VASARĄ IR INTEGRAVIMO Į DARBO RINKĄ 2022 METAIS 
KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ PROJEKTŲ 

IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Prašoma 
skirti 
suma 

2022 m.

Surinktų 
balų 

vidurkis

Preliminariai 
siūloma skirti 
suma 2022 m.

1. JDSAV04215 188747184

Rietavo 
savivaldybės 
administracija

JAUNIMO 
UŽIMTUMAS 
VASARĄ 
RIETAVO 
SAVIVALDYB
ĖJE 6000.00 47 6000.00

2. JDSAV04221 188769070

Jonavos rajono 
savivaldybės 
administracija

Jonavos rajono 
savivaldybės 
jaunimo vasaros 
užimtumo ir 
integracijos į 
darbo rinką 
programos 
įgyvendinimas 12000.00 46.5 12000.00

3. JDSAV04189 288742590

Prienų rajono 
savivaldybės 
administracija 
kodas 
288742590

Prienų rajono 
savivaldybės 
jaunimo vasaros 
užimtumo ir 
integracijos į 
darbo rinką 
2022 m. 
programa 12000.00 46 12000.00

4. JDSAV04177 188714469

Plungės rajono 
savivaldybės 
administracija

Plungės rajono 
savivaldybės 
jaunimo 
užimtumo 
vasarą ir 
integracijos į 
darbo rinką 
skatinimas 11620.00 46 11620.00

5. JDSAV04229 188756190

Elektrėnų 
savivaldybės 
administracija

Elektrėnų 
savivaldybės 
jaunimo vasaros 
užimtumas ir 
integracija į 
darbo rinką 
2022 m. 12000.00 44.5 12000.00



6. JDSAV04158 288712070

Joniškio 
rajono 
savivaldybės 
administracija

Joniškio rajono 
savivaldybės 
jaunimo vasaros 
užimtumo ir 
integracijos į 
darbo rinką 
programa 12000.00 42.5 12000.00

7. JDSAV04232 188773916

Kaišiadorių 
rajono 
savivaldybės 
administracija Pirmas darbas 10000.00 42 10000.00

8. JDSAV04161 188768545

Kėdainių 
rajono 
savivaldybės 
administracija

Vasara - 
tobulėjimui 5250.00 42 5250.00

9. JDSAV04249 188708224

Vilniaus 
rajono 
savivaldybės 
administracija

Vilniaus rajono 
jaunimas 
vasaros metu 
dirba 12000.00 38.5 12000.00

10. JDSAV04218 188769113

Marijampolės 
savivaldybės 
administracija „Dirbam kartu“ 12000.00 27.5 12000.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMASDĖL JAUNIMO UŽIMTUMO VASARĄ IR 
INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 
PATVIRTINIMO, REZERVINIO IR ORGANIZACIJŲ 
SĄRAŠO SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-23 Nr. 2V-177(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-23 11:33:16

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-23 11:33:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Vaškelytė, specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-23 11:35:49

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-06-23 12:07:52

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-06-23 atspausdino Gintarė Stankevičienė

Paieškos nuoroda


